आरक्षण अधिनियम

मध्यप्रदेश राजपत्र

(असाधारण)

क्रमांक 264 भोपाल, बुधवार, दिनांक 8 जून 1994 ज्येष्ठ 18, शके 1916 में प्रकाशित

विधि और विधायी कार्य विभाग
भोपाल, दिनांक 8 जून 1994

क्रमांक 6469 इक्कीस-अ(प्रा.) मध्यप्रदेश विधान सभा का निम्नलिखित अधिनियम, जिस पर दिनांक 3 जून 1994 को राज्यपाल की अनुमति प्राप्त हा चुकी है. एतद द्वारा सर्व साधारण की जानकारी के लिये प्रकाशित किया जाता है.